
BLANCO  REFNUMBER 

   

Raadsbesluit 

 

 

 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   

 Agendapunt 

17 

 

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 4 juni 2024, nummer Z/24/148274/448130. 

 

Gelet op artikel 4.6, tweede lid, van de Invoeringswet Omgevingswet waarin is bepaald dat 

indien een ontwerp van een bestemmingsplan(wijziging) ter inzage is gelegd voor de 

inwerkingtreding van de Omgevingswet het oude recht van toepassing blijft tot het besluit van 

kracht is.  

 

Gelet op artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening en de bepalingen van de Algemene wet 

bestuursrecht; 

 

Besluit:  

 

1. het bestemmingsplan ‘Heide 24 te Heythuysen’, dat gedurende 6 weken ter inzage 

heeft gelegen vanaf 28 december 2023, gewijzigd vast te stellen overeenkomstig: 

a. de bij dit plan behorende digitale dataset met planidentificatienummer 

NL.IMRO.1640.BP23HyHeide24HEYTH.ON01 

b. de gewaarmerkte analoge planstukken, bestaande uit regels, verbeelding en 

toelichting; 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen zoals bedoeld in artikel 6.12, lid 2, Wet ruimtelijke 

ordening juncto artikel 6.2.1a Besluit ruimtelijke ordening. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal d.d. 2 juli 2024. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL,  

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

 

  

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 

 

 


